[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2019

№ 2453
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района

от 15.05.2019 №1777

1.
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими  рекомендациями по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области, утвержденными распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области от 04.12.2015 №552, Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО "Город Гатчина",   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в преамбулу и постановляющую часть постановления администрации Гатчинского муниципального района от 15.05.2019 № 1777 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию "Город Гатчина" на I квартал 2019 года»,

вместо слов «на I квартал 2019 года» читать «на II квартал 2019 года».

3. Данное постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

Е.В.Любушкина

Кандыба А.А.